
ご参加の皆様へ 
 

臼杵市さくらマラソン⼤会実⾏委員会事務局 
 

「第 44 回臼杵市さくらマラソン⼤会」中止のお知らせ 
 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度は、「第 44 回臼杵市さくらマラソン⼤会」にエントリーいただき、ありがとうございます。 

 
さて、国内において新型コロナウイルスの感染が拡⼤する中、本⼤会におきましても、感染症対策につ

いて、関係機関と連携を強化しながら情報収集に努め、開催の準備を進めてまいりました。しかしながら、
国内各地での感染者が増加傾向にある中、参加者の皆様の安心・安全を確保できる⾒通しが⽴たなく
なってまいりました。 

つきましては、誠に残念ではありますが、主催者として本⼤会を中止とさせていただく判断に至りました。
⼤会を楽しみにしていただいていました参加者の皆様には、ご心配をおかけし、結果的に⼤会を中止せざ
るを得なかったことにつきまして深くお詫び申し上げます。 
 

その他詳細につきましては、後日当ホームページなどを通じてお知らせをする予定ですので、誠に恐縮
ですが、準備のため今しばらくお時間をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


